

Autorização de Fornecimento

Emissão : 08/04/2025 16:31:46

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Município:	DUQUE DE CAXIAS
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57		RJ - 25243-150
Endereço de cobrança:	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro:	CHACARA RIO PETROPOLIS
Fornecedor	LOUCAMAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS	Telefone	LUCAS
Insc.(C.G.C.)	09.552.871/0001-92	Fax	
Endereço	R GENERAL ADOLFO FERREIRA 97	Bairro	PORTO DO ROSA
Raz. Social	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS	Filial	2005 HOSPITAL DO
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57	Bairro	CENTRO
Endereço	PRACA DA CRUZ VERMELHA, 23	Ins. Estadual	85688510
Cobrança	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro	CHACARA RIO PETROPOLIS
		Município	DUQUE DE CAXIAS
			RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000191431 / 0002

Produto	Parc Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
7.03.01.214.01 COLHER DE MESA - UN	01 12/03/2025	60,000	UN	1,30000	PADRAO B /	78,00
7.03.01.216.01 COLHER DE SOBREMESA - UN	01 12/03/2025	72,000	UN	0,95000	PADRAO B /	68,40
7.03.01.368.01 PETISQUEIRA RETANGULAR PLASTICA 12,5 X 9 CM	01 12/03/2025	60,000	UN	5,20000	PADRAO B /	312,00
7.03.01.501.01 ESCUMADEIRA ARANHA 20CM - UN	01 12/03/2025	2,000	UN	19,50000	PADRAO B /	39,00
7.03.01.717.01 TACA PARIS POLICARBONATO 150 ML - UN	01 12/03/2025	96,000	UN	14,80000	PADRAO B /	1.420,
7.03.01.793.01 COLHER DE MESA COM RISCO - UN	01 12/03/2025	120,00	UN	2,00000	PADRAO B /	240,00
7.03.01.794.01 COLHER DE SOBREMESA COM RISCO - UN	01 12/03/2025	72,000	UN	1,70000	PADRAO B /	122,40
7.03.01.795.01 GARFO DE MESA COM RISCO - UN	01 12/03/2025	120,00	UN	2,00000	PADRAO B /	240,00
7.03.01.797.01 FACA DE MESA COM RISCO - UN	01 12/03/2025	120,00	UN	2,75000	PADRAO B /	330,00
7.03.01.806.01 PENEIRA INOX 20CM - UN	01 12/03/2025	4,000	UN	15,80000	PADRAO B /	63,20
7.03.01.849.01 JARRA DE VIDRO 1,5 LT - UN	01 12/03/2025	6,000	UN	15,90000	PADRAO B /	95,40

Sem Forma de Pagamento Definda

Frete CIF

Total de ICMS ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de COFINS	228,69
Total de ICMS	0,00
Total de PIS	49,65
Total dos Produtos	3.009,20
Total da AF	3.009,20

Total de Encargos 0,00
Total de Descontos 0,00

Comprador LARISSA SODRE

Gerente

Fornecedor